

**Lucrari de reparatie a
acoperisului si retelelor
santehnice la Scoala Sportiva
specializata nr.2 de hanbal**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 202 808,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele santehnice				
1	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	10,0000	25,491 25,491	254,910 254,910
2	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 60 l (Boiler)	buc	1,0000	382,636 243,864	382,636 243,864
3	pret	Boiler 60l	buc	1,0000	1 234,000 0,000	1 234,000 0,000
4	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm	m	10,0000	145,009 63,727	1 450,090 637,275
5	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc	1,0000	206,373 18,693	206,373 18,693
		<i>Total</i>	Lei			3 528,009
		Total Rețele santehnice				3 528,009

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 154,742
		2. Lucrari de reparatie a acoperisului				
6	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	200,0000	18,210 18,090	3 642,000 3 618,000
7	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice Material marunt (adeziv, diluant)=1,0500	m	70,0000	13,430 9,450	940,065 661,500
8	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat - Praimer	m2	1 020,0000	12,194 1,080	12 437,870 1 101,600
9	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Uniflex TKP Material marunt=1,0500	m2	1 020,0000	120,603 12,960	123 014,550 13 219,200
		<i>Total</i>	Lei			140 034,485
		Total Lucrari de reparatie a acoperisului Inclusiv salariu				140 034,485 18 600,300
		3. Lucrari diverse				
10	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	12,0000	158,220 158,220	1 898,640 1 898,640
11	TRI1AA04 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	12,0000	20,250 20,250	243,000 243,000
12	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	12,0000	85,140 0,000	1 021,680 0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 163,320
		Total Lucrari diverse				3 163,320

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				2 141,640

		Total	Lei	146 725,80
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	5 255,20
		Transportarea materialelor	1,3 %	1 605,44
		TOTAL		153 586,44
		Cheltuieli de regie	4,9 %	7 525,74
		TOTAL		161 112,18
		Beneficiu de deviz	4,9 %	7 894,50
		TOTAL		169 006,68
		TVA	20 %	33 801,34
		Total deviz:		202 808,02
		Inclusiv salariu		21 896,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

